סוף דבר, נתוני המקרה ושיקולי מדיניות משפטית, מחייבים הותרת הרשעת המערער על כנה, כפי שעשה בית המשפט
קמא, ואין עילה המצדיקה את התערבותנו בעניין זה.

הערעור נדחה.

ניתן והודע היום כ"ד אייר תשפ"ב, 25/05/2022 במעמד הנוכחים.

איתי ברסלר-גונן, שופט יובל ליבדרו, שופט אליהו ביתן, שופט, סגן הנשיאה